
Kulturpris till Anders Skogh för förnyat gudstjänstliv

Svenska kyrkans Församlingsförbunds kulturpris på 10 000 kronor tilldelas i år
kompositören och pedagogen Anders Skogh, Hertsjö. Anders Skogh har genom sin
förmåga, kapacitet och flödande entusiasm starkt bidragit till gudstjänstlivets utveckling och
breddning i Bollnäs församling.

Anders Skogh turnerade som meditationsgitarrist i Europa under ett och ett halvt år. Vid
hemkomsten vände han sig till Bollnäs församling med frågan om det fanns intresse för
meditationer i kyrkan. Det blev inledningen till ett samarbete som nu efter fyra år fortfarande
utvecklas och förnyas.

Anders Skogh komponerar musik för körer och instrument. I samarbete med bland andra Åsa
Jinder, Ylva Eggehorn, Ulf Lundell, Linn Maria Wågberg och Lars Björklund har han arrangerat
deras dikter och texter som text � musikaliskt innehåll i temamässor under åren. Framföranden vid
kyrkosångshögtider har samlat många hundra deltagare. Det växande intresset för temamässorna
har bidragit till bildandet av den nya Temakören i Bollnäs församling.

Anders Skogh är ansvarig för musiken till kyrkodramat Vattendroppen med text av Christer
Dahlberg, som möjliggjordes med stöd av Svenska kyrkan på nationell nivå. Det har framförts såväl
i Bollnäs som i Uppsala domkyrka. Det materialet är nu under omarbetning av Anders för utveckling
av nytt material i konfirmandundervisningen.

Kulturpriset delades ut den 11 november i samband med Svenska kyrkans Församlingsförbunds
fullmäktige i Borås.

Anders Skogh, 070−344 07 68, 073−512 02 62
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Foto: Anneli Dufva
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Svenska kyrkans Församlingsförbunds kulturpris utdelas som stipendium till person inom Svenska
kyrkan − arbetstagare, förtroendevald eller annan − på lokal−, stifts− eller riksplan, vilken visat
framstående förmåga eller gjort uppmärksammade insatser. Det bör tilldelas den som, t ex inom
församlingarnas barn− och ungdomsverksamhet, inom musik−, prediko− eller
evangelisationsverksamheten eller inom administration och förvaltning visat betydande
engagemang och förmåga.

Stipendiets belopp är f n bestämt till 10 000 kr och kan av förbundsstyrelsen årligen utdelas efter
det att förbundets regionala organ beretts tillfälle att inkomma med motiverade förslag.
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